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® Armario refrigerado GN2/1 (CLASE A)

® Cuerpo externo e interno en acero inoxidable

e Camara con marco de plastico aislante
anticondensacion

e Interior con pestillo trasero y guias impresas
internas para facilitar la limpieza

® Refrigeracion ventilada

® Evaporador con tratamiento anticorrosion

® Descongelamiento automatico con
resistencia eléctrica

® Espuma en ciclopentano (85 mm de espesor

® Termostato digital con alarma de "apertura
de la puerta" y "temperatura alta"

® Junta extraible

® Luz LED y cerradura de serie

® Puerta de cierre automatico y reversible

® Estantes ajustables GN2/1: 3 + 1

® 4 pies de acero ajustables - (Ruedas con
freno opcional)

® Compresor controlado por inversor

890 mm
2085 mm
705 mm
665 mm
1390 mm
535 mm
59 dB(A)
0.83 Kw
550 L
200 W
146 Kg
-2°C ~ +8°C
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Disefio con tope posterior
para bandejas

Los articulos pueden ser
provistos con pies ajustables
o con ruedas antivuelco

Luz superior horizontal LED
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Alarma de apertura de puerta
y alta temperatura de serie

Hueco inferior para una
limpieza y secado fécil

Evaporador con tratamiento
anticorrosion

Guias onduladas interiores
AlISI 304

Compresor controlado por el
inversor
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